
Klára C. (Klárina C.) ID 178751 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky...Pokud máte zájem o některé nabízené věcičky, nebojte se si napsat o rozměry. Vše ráda
přeměřím a pošlu rozměry.Pokud najdete nějakou vadu , kterou jsem neuvedla v popisu, věřte, že to není úmyslně. Věcičky
nafocuji a dávám na internet většinou v noci, když obě mé ratolesti spinkají, tak je možné, že něco přehlédnu. Neváhejte mě v
takovém případě kontaktovat, určitě se nějak domluvíme. Pokud bude třeba jsem ochotna počkat s platbou např. do
mateřské. Stačí se jen domluvit, v ničem nevidím problém, ráda vyhovím...Přeji krásný zbytek dne a hodně štěstíčka při
vybírání. Mrkněte i na další mé fotečky, třeba se Vám ještě něco zalíbí a ušetříte na poštovném :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

